	
附件1
 邻水县2024年公开考调教师名额及职位表



	类别
	学段
	学段
	合计
		职     位	

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	政治
	地理
	音乐
	体育
	美术
	信息
技术
	科技
	科学
	学前
教育

	考调（一）
	县研培中心
	高中
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	小学
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	考调（二）
	邻水中学
	高中
	9
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	初中
	6
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	考调（三）
	邻水二中
	高中
	3
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	
	初中
	12
	1
	2
	1
	
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	1
	
	

	
考调（四）
	邻水职中
	中职
	13
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第四中学
	初中
	17
	2
	2
	4
	
	1
	
	2
	2
	1
	
	3
	
	
	
	
	

	
	第五中学
	初中
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	类别
	学校
	学段
	合计
		职     位

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	政治
	地理
	音乐
	体育
	美术
	信息
技术
	科技
	科学
	学前
教育

	










考调（四）














考调（四）
	第六中学
	小学
	5
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第九中学
	初中
	12
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	
	
	小学
	14
	6
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	

	
	鼎屏小学
	小学
	7
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	

	
	第二小学
	小学
	2
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第三小学
	小学
	9
	2
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	

	
	第四小学
	小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第五小学
	小学
	12
	5
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	

	
	第六小学
	小学
	25
	11
	8
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	1
	

	
	第七小学
	小学
	7
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	第八小学
	小学
	4
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	机关幼儿园
	幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	邻水四幼
	幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	邻水九幼
	幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	学校
	学段
	合计
	职     位

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	政治
	地理
	音乐
	体育
	美术
	信息
技术
	科技
	科学
	学前教育

	
	邻水十三幼
	幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	邻水十五幼
	幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	邻水十八幼
	幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	考调（五）
	县内学校
	高中
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	
	中职
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	初中
	6
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	小学
	29
	10
	10
	3
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	
	
	
	

	
	
	幼儿园
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	
	合计
	
	210
	55
	46
	20
	3
	6
	6
	7
	8
	4
	11
	16
	9
	5
	1
	3
	10


注：考调（一）为县内学校教师考调县研培中心。
考调（二）为县内农村学校教师或2023年通过考核考调方式从民办学校回撤的教师考调邻水中学。
    考调（三）为县内农村学校教师或2023年通过考核考调方式从民办学校回撤的教师考调邻水二中。
    考调（四）为县内农村学校教师或县外学校教师考调县内城区学校（邻水中学、邻水二中除外）。
考调（五）为县外学校教师考调县内学校（邻水中学、邻水二中除外）。
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